
 

 

UCHWAŁA NR XIX/143/2016 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454)  

Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/92/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubrza na 2016 rok: 

- § 1. Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 208 500,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
207 000,00 

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00 

 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 110 000,00 

 § 0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 

 § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 000,00 

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 1 500,00 

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie 60 000,00 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
60 000,00 

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00 

- § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 28 700,00 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 200,00 

 Rozdz. 01030 Izby rolnicze 2 200,00 

wydatki bieżące w tym: 2 200,00 

1 1. Dotacja na zadania bieżące 2 200,00 

Dz. 600  Transport i łączność 3 000,00 

 Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000,00 

wydatki bieżące w tym: 3 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 2618



 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 

wydatki bieżące w tym: 8 000,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 8 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 1 500,00 

 Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 

wydatki bieżące w tym: 1 500,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 500,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 

 Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 

- wydatki majątkowe 14 000,00 

- § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 25 000,00 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 600  Transport i łączność 3 000,00 

 Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 1 851,00 

wydatki bieżące w tym: 1 851,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 851,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 851,00 

 Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne 1 149,00 

wydatki bieżące w tym: 1 149,00 

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 149,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 149,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 

 Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 

wydatki bieżące w tym: 1 500,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 500,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 

 Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 500,00 

wydatki bieżące w tym: 6 500,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 6 500,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 750  Administracja publiczna 14 000,00 

 Rozdz. 75023 Urzędy gmin 14 000,00 

- wydatki majątkowe 14 000,00 

- § 4. Zwiększa się przychody budżetowe w kwocie 144 800,00 zł 

§ 950 Wolne środki 144 800,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Szwadowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2618


		2016-12-07T13:21:20+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




